ПРОТОКОЛ

                                заседания комиссии по противодействию коррупции

                                               в Успенском сельском поселении

30.06.2021 г.                                                                                                                   № 2
с.Успенское

                                                   ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

                                            Глава Успенского сельского поселения

                                                                  Кострюков В.А.
Присутствовали:

Михайлова О.А.- заместитель Главы администрации поселения, заместитель председателя комиссии;

Бадичева Ю.М. – старший служащий администрации поселения, секретарь комиссии;

Герзалиев Б.Т. – участковый уполномоченный полиции ОМВД по Чудовскому  району;

Васильева И.Ю.- депутат Совета депутатов Успенского сельского поселения;

Приглашенные:

 Гаврилюк И.А. – заместитель председателя  Совета депутатов Успенского сельского поселения;

 Юнусов М.У. - депутат Совета депутатов Успенского сельского поселения;
Романова Л.В. – член Общественного Совета Администрации Успенского сельского поселения.
                                                     Повестка заседания:
        1. Об организации работы по  представлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими Администрации Грузинского сельского поселения за 2020 год и проверке указанных сведений. Докладчик Башмачникова Л.В.

       2. О соблюдении лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими Администрации Грузинского сельского поселения установленных ограничений и запретов, а также требований о предотвращении и урегулировании конфликта интересов в 2020 году и 1 полугодии 2021 года. Докладчик Башмачникова Л.В.

_____________________________________________________________________________
I. Об организации работы по  представлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими Администрации Грузинского сельского поселения за 2020 год и проверке указанных сведений
СЛУШАЛИ: Бойцову О.М. (текст прилагается)

ВЫСТУПИЛИ: Кострюков В.А., Юнусов М.У.
РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.
II. О соблюдении лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими Администрации Грузинского сельского поселения установленных ограничений и запретов, а также требований о предотвращении и урегулировании конфликта интересов в 2020 году и 1 полугодии 2021 года
СЛУШАЛИ: Бойцову О.М..(доклад прилагается).
ВЫСТУПИЛИ: Романова Л.В.
РЕШИЛИ:

1. 1. Информацию принять к сведению.
Председатель комиссии                                                В.А.Кострюков
Секретарь комиссии                                                      Ю.М.Бадичева